
COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

ORDINANZA N. 88 DEL 14-12-2016

SETTORE VIGILANZA

COPIA

Oggetto: Fraz. Montiano - istituzione divieti di sosta temporanei per pulizia meccanica delle
strade - 19 e 20 Dicembre 2016.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

VISTA la richiesta in data 14.12.2016 presentata dall’Ufficio Tecnico Comunale, volta ad ottenere
modifiche temporanee alla circolazione stradale al fine di effettuare un intervento straordinario di
lavaggio e spazzamento stradale che interesserà anche l’intero centro abitato della fraz. di Montiano
nei giorni 19 e 20 Dicembre 2016;

CONSIDERATO pertanto che sia necessario apportare delle modifiche alla viabilità urbana  al fine
di consentire l’esecuzione dei lavori e di garantire la sicurezza pubblica;

VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali n. 267 del
18.08.2000;

VISTO il Codice Della Strada;

ORDINA

1) che dalle ore 06:00 alle ore 12:00 del giorno 19 Dicembre 2016, siano adottati i seguenti
provvedimenti in materia di circolazione veicolare:

FRAZ. MONTIANO:
Piazza Roma;
piazza del Mercato – area compresa tra via Matteotti e via Belvedere G. santini;
via Belvedere G. Santini – tratto compreso tra piazza Roma ed intersezione con via dei Forni;
via Puccini;
via Rossini;
via della Madonnina – area parcheggio;
istituzione del divieto di sosta per tutte le categorie di veicoli.

2) che dalle ore 06:00 alle ore 12:00 del giorno 20 Dicembre 2016, siano adottati i seguenti
provvedimenti in materia di circolazione veicolare:

FRAZ. MONTIANO:
via Matteotti;
via dei Forni;

Ordinanza Settore Vigilanza  n° 88 del 14-12-2016 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 1



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

via Belvedere G. Santini – tratto compreso tra intersezione con via dei Forni ed intersezione con via 
delle Case Nuove;
piazza Cappellini;
via delle Case Nuove;
via Alberto La Rocca;
istituzione del divieto di sosta per tutte le categorie di veicoli.

L’Ufficio Tecnico Comunale è incarico di disporre la collocazione  e la manutenzione della
necessaria segnaletica stradale  prescritta dalla presente ordinanza.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di far osservare la presente ordinanza.

Ai sensi dell'art. 3, u. c., della Legge n. 241/1990 e s.m.i., si informa che contro il presente atto può
essere presentato ricorso, alternativamente, al T.A.R. competente ai sensi della Legge n. 1034/1971
e successive modificazioni, o al Presidente della Repubblica ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24
novembre 1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 giorni ed entro 120 giorni, a decorrere dalla data
di pubblicazione del presente atto.

Magliano in Toscana, li 14-12-2016. IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Fto Stefano Venturelli

Ordinanza Settore Vigilanza  n° 88 del 14-12-2016 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 2



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio
Telematico per quindici giorni consecutivi dal 16-12-2016 al 31-12-2016 al n. 979    del Registro
delle Pubblicazioni.

Magliano in Toscana, li 16-12-2016. Il Messo Comunale
Fto Paolo Bisconti

________________________________________________________________________________

Ordinanza Settore Vigilanza  n° 88 del 14-12-2016 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 3


